关于 2019 级新生选课安排的通知

各学院：

2019 级新生选课工作将于 8月 30 日开始，为做好此次选课工作，

现将相关事宜通知如下：

一、选课准备

选课前，请组织同学们认真学习《昆明学院本科学分制综合改革

实施方案》、《昆明学院本科学生选课管理办法》、《昆明学院学生

学习管理制度》和本专业培养方案，要求学生明确相应选课学期开设

的课程及其他学习要求，了解学分制的实施、选课、课程考核等相关

规定。

二、选课系统

通过访问 http://jwcweb.kmu.edu.cn 进入教务系统，新生初始

登录密码 0，首次登录后请及时修改密码。

三、选课时间 8 月 30 日 08:00 至 9月 6 日 12:00。

四、选课说明及选课范围

2019 级新生第 1 周内选课试听，试听时可采取对每位教师听一

节课的方式，尽可能对每位教师的授课进行了解和比较，第 1 周星期

5（9月 6 日）前选定。

2019 级新生可选课范围：公共选修课、大学英语、大学体育、

大学语文、高等数学、信息科学基础、其他本专业课程等。

①公共选修课，2019 级新生限定可选 2 门，4 学分。所有公共选

修课上课时间地点均已公布在教务系统-网上选课-公选菜单中；

②大学英语、大学体育，1-6 学期滚动开设，其中大学体育实行

俱乐部制；

③大学语文，1-6 学期滚动开设，本学期针对文科学生开设；

④高等数学，按专业类别开设；

⑤信息科学基础，1-6 学期滚动开设，本学期针对理工科学生开

设。

请各学院将选课通知、选课操作指南、学分制相关文件、专业培

养方案等宣讲到每一位学生，并指导学生做好选课工作。

特此通知。

教务处

2019 年 8 月 29 日